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Lebel-sur-Quévillon

Le coeur de la Jamésie

VILLE DE LEBEL-SUR-QUEVILLON

LISTE DES CONTRATS TOTALISANT PLUS DE 25 000$ AVEC UN MEME FOURNISSEUR

DU 1ER JANVIER AU 31 DECEMBRE 2020

NOM DU FOURNISSEUR DESCRIPTION MONTANT

Alarie Alain Electrique

BFL gestion de risques & assurances

Blais & Langlois inc.

Brandt Tractor Ltd.

Centre du camion Mabo inc.
Coopérative C.P.M.Q.
Coopérative C.P.M.Q.
Dessercom inc.

Distribution Signal inc.
Equipement Lapierre inc. (Les)
Equipement SMS inc. (Les)

Excali-Pro inc.

Excavation Eric Bisson & Fille inc.

Excavation S. Rioux

Gareau Toyota

Groupe Access

Groupe BR Metal

Harnois Energies inc.
Hydrau-Mecanic
Hydro-Québec

Industries Permo inc. (Les)
John Deere Canada
Komatsu financiere
Lamothe Division Sintra inc.
London Life

Materiaux Dubreuil inc.
M.D. Entreposage enr.
Ministre sécurité Publique SQ
PG Solutions inc.

RS. Démolition inc.

Sel Warwick inc.

SEMKB inc.

Signalisation Levis inc.

Société d'analyse immobiliere Abitibi inc.

Sous-poste Transport de vrac
SSQ Société d'assurance-vie inc.
Stelem Canada inc.

Télébec

Transport F.M.F. inc.

Univar Canada Ltd

Wolseley Canada inc.

WSP Canada inc.

Liste des contrats totalisant plus de 25 000$ avec un méme fournisseur

Matériel électrique et éclairage

Assurances générales

Location de machinerie et de garage

Réparation de la transmission de la rétrocaveuse
Camion Freightliner 2021

Pieces

Diesel

Service de transport adapté municipal
Fourniture huile a chauffage

Produits chimiques et filtres pour usine de nano
Chargeurs (2) Komatsu

Lignages et marcage des rues et de |'aéroport
Divers travaux rénovation / construction

Divers travaux rénovation / construction

Achat véhicules et autres réparations
Equipements informatiques et logiciels

Bacs a déchets - Mobilier urbain

Fourniture huile a chauffage

Travaux hydrauliques et fabrication de pieces
Electricité

Dome pour sable de déneigement

Rétro excavatrice (location-acquisition)

Location de machinerie

Divers travaux de pavage

Fonds de retraite collectif

Matériaux, fleurs et autres fournitures

Entretien du dépotoir et autres, locations de pelle
Contribution services Sreté du Québec

Contrat de service de logiciels municipaux
Contrat déneigement

Sel de déneigement

Entretien ménager des bureaux, garage et aéroport
Enseignes des rues

Contrat de service professionnel pour tenue a jour du role d'évaluation
Service de cammionnage

Contrat d'assurances collectives

Outils acqueduc ( détecteurs)

Service téléphonique et internet

Contrat enlévement des ordures et récupération
Produits chimiques pour usine de nano

Diverses fournitures aqueduc / égouts

Service professionnels ingénierie

3238181 $

31551 S

41 857
80 681
28 138
321598
36 062
54 835
116724
53 132
25971
76 542
38121
38778
66 099
53939
26271
29 146
61520
98 004
254 372
30 349
27035
30931
34909
148 636
50273
123991
113 302
52 375
370395
29 624
43 610
26 336
164 384
50731
123 825
77 613
52517
50 709
26 362
42451 S
34484 S
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Loi sur les cités et ville, article 477.6



